
STŘEDA

7. 2. 18:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

S
K

 S
L

A
V

IA
 P

R
A

H
A

sešívaní
v písku



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

3331

12
Pavel černý

kevin týmldaniel kölbl

franta Suchánek
189 cm

199 cm190 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

K druhému domácímu utkání nadstavbové 
skupiny A2 nastoupí Sršni se Slavií Praha, 
která se momentálně nachází na posledním 
místě tabulky s pouhými čtyřmi výhrami. Z 
toho důvodu bude pro Sršně utkání nesmírně 
důležité, jelikož při případné výhře by se 
Slavii vzdálili již na rozdíl šesti výher, čímž by 
udělali velký krok k záchraně soutěže pro příští 
sezónu. 

Sešívání z posledních patnácti utkání sice 
vyhráli jediné, a to na půdě rozjíždějícího se 
Olomoucka, odkud Sršni minulý týden po 
nevydařeném druhém poločasu odjížděli 
s prázdnou, avšak spoustu z nich dokázali 
dostat až do vyrovnané koncovky, kde jim 
často chyběla i troška štěstíčka.

Tým loňského nováčka, s kterým jsme 
sváděli tuhé boje ještě v první lize, je tvořen 
především zahraničními hráči, ať se jedná o 
řeckého reprezentanta Agravanise, amerických 
pivotů Thompsona a Kimbrougha či skórera 
Varnera, který je s 20,6 body na utkání 
třetím nejlepším střelcem celé soutěže. Z 
českých hráčů pak základní rotaci doplňuje 
velezkušené duo Radek Pumprla - Michal 
Mareš a spolu s nimi pivot Jelínek.

Naopak kádr sešívaných už v průběhu sezóny 
opustili zahraniční hráči Newkirk, Okereafor, 
Pearson, Shelton a Tavares.

těžší než se 
může zdát

komentáŘ Jana čecha

maximum možného
Čeká nás další domácí utkání ve skupině A2, 
které má pro nás velký význam. Jednak se 
můžeme vzdálit hrozbě baráže a zároveň 
bojovat o předkolo play off. Sice nás do 
reprezentační pauzy stále budou trápit zdravotní 
komplikace klíčových hráčů, ale bojovností  
a nasazením před domácím publikem se 
pokusíme udělat maximum možného. Tým 
Slavie sice v minulém týdnu opustil rozehrávač 
Okereafor, i tak dokázali uspět na palubovce 
Olomoucka a přerušit dlouhou sérii proher.  
I přes následující neúspěch sešívaných doma s 
NH si musíme uvědomit, že náš soupeř prohrál 
spoustu utkání až v koncovce a že jeho kvalita 
je daleko vyšší, než by se podle výsledků mohlo 
zdát. Nejdůležitější bude zastavit především 
tahouny týmu Varnera a Agravanise.

komentáŘ JoseFa svobody

už nezaváháme
Slavia má na své straně velmi kvalitní 
individuality, které si budeme muset pohlídat. 
Musíme do utkání vstoupit s maximální 
koncentrací a udávat tempo před zaplněným 
Sršním hnízdem celých 40 minut. Chceme 
napravit sobotní zaváhání v Olomouci a 
dotáhnout středeční utkání do vítězného 
konce.

Absence: Týml (po operaci zápěstí), Fait 
(natržený lýtkový sval), Šlechta (zlomenina 
lýtkové kosti)



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

0 Štěpán Bubeník 18 194 cm

8 Teddy Okereafor 31 192 cm

9 Radek Pumprla 28 193 cm

10 Ioannis Agravanis 25 198 cm

11 Lesley Cortez Varner II 25 201 cm

13 David Jelínek 26 204 cm

14 Filip Luňáček 18 199 cm

16 Jan Matušík 17 201 cm

17 Petr Šťovíček 19 200 cm

20 Alexander Jacob Thompson 28 203 cm

21 Michal Mareš 31 193 cm

22 Radovan Mrázek 20 187 cm

23 Daniel Olejník 20 193 cm

24 Jared Chritopher Kimbrough 24 203 cm

N Williams Francis Monterio Tavares 28 195 cm

N Tamell Simeon Pearson 24 208 cm

N Shavar Tahrel Newkirk 27 180 cm

N Othniel Akeem Shelton 28 206 cm

sk slavia
praha



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS SK SLAVIA PRAHA

bez vás by to nešlo!

partneŘi nbl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


